urgents pel que s’incorpora al ordenament jurídic espanyol diverses directives de la Unió 
Europea en l’àmbit de la contractació pública en determinats sectors, i supletòriament a la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic. 

Atès que el valor estimat d'aquest contracte ascendeix a la quantitat de 179.200,00 euros 
(cent setanta-nou mil dos-cents euros), IVA exclòs, sense pròrrogues ni modificats 
previst, i vist que aquest valor no és igual o superior a 443.000 euros (IVA exclòs), és d’aplicació, 
per remissió a l’article 1 del RDL 3/2020 i la DA 8 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (en endavant, LCSP), el Títol I del Llibre Tercer de la LCSP,

[...]

plataforma de contractació de la Generalitat de Catalunya, juntament amb la documentació que 
integra aquest expedient. 

TERCER.- Autoritzar la despesa corresponent al servei descrit en el present expedient de 
contractació, per l’import del pressupost base de licitació de 216.832,00 euros (dos-cents setze 
mil vuit-cents trenta-dos euros), IVA inclòs, la qual està contemplada en el pressupost de la 
societat de l’exercici 2025 i següents, subordinant el crèdit que per a aquell exercici autoritzi el 
Pressupost anual de la Societat aprovat pel Consell d’Administració d’EMAVSA.